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سه ايتاليايي زير نظر داورزني

پس از پايان همكاري فدراســيون واليبال با 
ايگور كولاكوويچ خيلي زود اين سوال كه قرار است 
چه كســي هدايت تيم ملي را در المپيك توكيو 
به دست بگيرد، مطرح شد. سوالي كه خيلي‌ها 
انتخاب يك مربي ايراني را به عنوان پاسخ در نظر 
داشــتند. درنهايت اما مشخص شد فدراسيون 
ســه مربي خارجي را در نظر دارد. با وجود اينكه 
المپيك يك ســال عقب افتاد، با اين حال لازم 
است كه واليبال هرچه زودتر كادرش را ببندد تا 
زمان براي آماده‌سازي براي اين مسابقات هدر 
نرود. آنجلو لورنزتی، روبرتو پیازا و فردیناندو دی 
جورجی نام سه مربي خارجي مد نظر فدراسيون 
واليبال است. هر سه اين مربي در سري آ ايتاليا 
فعاليت مي‌كنند و با وجود اينكه تيم‌هاي‌شان در 
جمع مدعيان قرار دارند، اما گويا مسير براي فسخ 
قرارداد و حضور در تيم ملي ايران براي‌شــان باز 
است. لورنزتی سرمربی تیم والیبال ترنتینو است. 
پیازا در حال حاضر هدایت میلانو را برعهده دارد و 
دی‌جورجی هم سرمربی لوبه است. حال باید دید 
که در نهایت کدام کی از این نفرات هدایت تیم ملی 
را در میدان بزرگی به نام المپکی برعهده خواهد 
گرفت. همچنين گفته می‌شود ایگور کولاکوویچ 
پس از جدایی از تیم ملی والیبال ایران مورد توجه 
کی تیم باشگاهی در لهستان قرار گرفته است و 
احتمال دارد شاهد حضور وی برای فصل آینده 
در پلاس‌لیگا باشیم. از طرفی هم شنیده می‌شود 
تیم هالک بانک تریکه هم خواهان جذب سرمربی 

سابق تیم ملی والیبال ایران است.
    

 گزینشی کشتی المپیک 
در سال 2021 

میخائیل مامیاشویلی نایب‌ريیس اتحادیه 
جهانی کشــتی و ريیس فدراســیون روسیه از 
برگزاري مسابقات گزينشي كشتي المپيك در 
سال 2021 خبر داد. او در اين باره به خبرگزاری 
ریانووســتی گفت:»جلســه‌ای را بــه صورت 
کنفرانس ویدیویی با ســایر اعضــای اجرایی 
اتحادیه جهانی کشــتی و نناد لالوویچ ريیس 
اتحادیه انجام دادیم. مقرر شد تمامی رقابت‌های 
کسب سهمیه المپکی که به تعویق افتاده بود در 
همان تاریخ‌های اعلام شــده )در سال 2020( و 
به میزبانی همان کشورها در سال 2021 برگزار 
شود.« وی ادامه داد:»مســابقات جهانی سال 
2021 می‌تواند پس از المپکی برگزار شــود که 
قرار شد در این مورد تصمیم نهایی توسط اتحادیه 
جهانی گرفته شود. اتحادیه جهانی کشتی تاکنون 
به صورت رسمی موارد فوق را اعلام نکرده است.«

    
احسان حدادي، نفر چهارم دنيا 

فدراســیون جهانی دوومیدانــی تازه‌ترین 
رده‌بندی قهرمانان دوومیدانی را تا پایان مارس 
2020 اعلام کرد. بر اين اساس احسان حدادی 
با کسب 1322 امتیاز جایگاه چهارم جهان را در 
پرتاب دیسک به خود اختصاص داد. او بهترین 
جایگاه از بین قهرمانان آسیایی و کشورمان را در 
رنیکنگ جهانی از آن خود کرده است. همچنين 
حســن تفتیان در 100 متر و 60 متر با کســب 
1200 امتیاز در رده 43 جهان قرار گرفت، مهدی 
پیرجهان در 400 متر با مانع و با کســب 1211 
امتیــاز رده 29 جهان را از آن خــود کرد، بهنام 
شیری دیگر پرتابگر دیسک کشورمان نیز در این 
رنیکنگ با 1085 امتیاز در جایگاه 69 جهان قرار 
گرفت و در ماده پرتاب وزنه شاهین مهردلان با 

رکورد 20.74 متر در رده 77 قرار گرفت.
    

دادگاه CAS جودو عقب افتاد
تعلیق جودوی ایران در ســال گذشــته با 
اعتراض فدراسیون و نهادهای تصمیم گیرنده 
روبه‌رو شد و در همین راستا فدراسیون جودو 
با همراهی و هماهنگی وزارت ورزش و جوانان 
و کمیته ملی المپکی نســبت به حکم صادره 
اعتراض رســمی کرد. بعد از اعلام رای اصلی 
 CAS تعلیق، فدراسیون با شکایت به دادگاه
ویکل و داور را هم معرفی کرد و قرار بر این شد 
تا در جلسه‌ای در روزهای ابتدایی سال جدید 
به اعتراض ایران رسیدگی شده و در این زمینه 
تصمیم‌گیری شود. شــیوع ویروس کرونا اما 
سبب شد تا جلسه CAS به تاخیر بیفتد و به 

زمان ديگري موكول شود.

منهای فوتبال

آریا طاری

دوران تازه حضــور فرهاد مجیدی 
روی نیمکت استقلال، با اولین مقطع 
ســرمربیگری او در باشگاه تفاوت‌های 
زیادی دارد. بین ایــن دو دوره، کم‌تر از 
کی سال فاصله بود اما در همین مدت، 
چیزهای زیادی تغییــر داد. فرهاد در 
دوره دوم، دیگر یــک مربی »موقت« 
نیســت و کارش را با جدیت به مراتب 
بیشتری انجام می‌دهد. او از همان اولین 

روزهای بازگشــت به تیم، نشان داده 
که می‌خواهــد فراتر از کی ســرمربی 
برای باشگاه باشد. اولین نشانه‌های این 
موضوع وقتی پدیدار شد که این مربی 
جوان، پیشنهاد جانشینی استراماچونی 
را نپذیرفت و از باشگاه درخواست کرد که 
به مذاکره با این مربی ادامه بدهد. وقتی 
تلاش‌ها برای جذب دوباره اســتراما به 
بن‌بست رســیدند، فرهاد بالاخره روی 
نیمکت استقلال نشســت و کارش را 
در این تیم شــروع کرد. اظهارنظرهای 

مجیدی از همان روزهای اول، نشــان 
می‌دادند که او اهمیت زیادی به شرایط 
تیــم می‌دهد. فرهاد برای »ســازش« 
نیامده بود و به هر قیمتی با مدیران کم‌اثر 
و پرحرف اســتقلال، کنار نمی‌آمد. او 
نمی‌خواســت با مدیرانی که آجر روی 
آجر استقلال نگذاشته‌اند، سازش کند. 
عصبانیت او در واکنش به نداشتن زمین 
تمرین، نشان داد که این مربی در تلاش 
برای بهبود اوضاع در اســتقلال است. 
او کــه به لطف شــبکه‌های اجتماعی، 

تریبون خوبی برای صحبت با هوادارها 
در دست دارد، به ماجرای انتخاب امارات 
به عنوان کشور میزبان استقلال به عنوان 
زمین بی‌طرف در پلی‌آف لیگ قهرمانان 
آســیا نیز اعتراض کرد و به شدت علیه 
سیاست‌های استقلال، موضع گرفت. 
در دوران کوتاه حضــور فتح‌ا...‌زاده نیز، 
هیچ‌وقت رابطه خوبی بین این مدیر و 
مربی جوان تیم برقرار نبود. آنها تنها کی 
جلسه کاری را با هم پشت سر گذاشتند 
و در همان جلسه نیز، اوضاع میان این دو 

نفر چندان خوب پیش نرفت. فرهاد از این 
موضوع گلایه داشت که چرا فتح‌ا...زاده در 
برنامه‌های تلویزیونی دائما از ستاره سوم 
استقلال حرف می‌زند اما در عمل، حتی 
کی ملاقات ساده با تیم انجام نمی‌دهد. 
وقتــی پرویز مظلومی بــا کی تصمیم 
عجیب و حیرت‌انگیز به عنوان سرپرست 
استقلال انتخاب شد نیز، فرهاد حاضر 
نشــد با چنین شــرایطی کنار بیاید و 
نشستن مظلومی روی نیمکت را بپذیرد. 
همه این واکنش‌ها، نشان می‌دهند که 
مجیدی کی سرمربی سازشکار نیست. 
او بــرای »تغییر« به اســتقلال آمده و 
می‌داند که اگر چنیــن تغییری اتفاق 
نیفتد، کی عصــر موفقیت‌آمیز در این 
باشگاه آغاز نمی‌شود. او از راه رسیده تا 
چیزهای زیادی را عوض کند و البته در 
این راه، مشکلات بزرگی را نیز احساس 

خواهد کرد.
در انگلیــس ســرمربیان کی تیم 
فوتبال، با عبارت »منیجر« شــناخته 
می‌شوند. در واقع این مربی‌ها در فرهنگ 
لغات انگلیسی، مدیر تیم نیز هستند و 
عملا روی همه اتفاقات باشگاه نظارت 
دارند. اینکه کدام بازکین پاداش بگیرد، 
کدام بازکین جریمه شود، چه بازکینی 
در فهرســت فروش باشد، چه بازکینی 
خریداری شــود، اردوهــا و دیدارهای 
تدارکاتی تیم چگونه باشند و مسائلی از 
این دست، همه در حیطه اختیارات کی 
مربی هستند. در فوتبال ایران اما چنین 
تعریفی وجود نــدارد. اینجا مدیران به 
سلیقه خودشــان بازکین می‌خرند و با 
تصمیم خودشان، بازکینان را به فروش 

می‌رسانند. 
اینجا کی مدیر به تنهایی می‌تواند از 
شرکت کی تیم در کی مسابقه انصراف 
بدهد و هزینه‌های زیادی را به باشــگاه 
تحمیل کند. حساســیت بالای فرهاد 
برای عوض کردن تعریف ســرمربی در 

استقلال، قابل ستایش به نظر می‌رسد. 
او می‌داند که مســئول همه نتایج تیم 
خواهد بود و به همیــن خاطر، اهمیت 
زیادی به میزان مســئولیت‌هایش در 
تیم می‌دهد. او می‌داند که برای نتیجه 
گرفتن، باید ابزار کافی را در اختیار داشته 
باشد و در غیر این صورت، باید به صورت 
شفاف به هوادارها توضیح بدهد که در 
مجموعه تحت هدایتش، چه مشکلات 
بزرگی وجود دارد. سیاست‌های فرهاد 
در استقلال، البته ممکن است در نهایت 
به ضرر او نیز تمام شوند. چراکه بخشی 
از تمرکز او به عنوان کی مربی را از بین 
می‌برند. افــرادی که در باشــگاه‌های 
انگلیســی به صورت همزمــان نقش 
مربیگری و مدیریــت را بر عهده دارند، 
همیشه در کادرهای فنی از دستیارانی 
بهره می‌برند که به لحاظ تاکتکیی تاثیر 
فوق‌العاده‌ای روی تیــم می‌گذارند. در 
واقع بخشی از کارهای فنی به آنها سپرده 
می‌شــود. موضوعی که در تیم فرهاد، 
هنوز به چشم نیامده است. در دشواری 
مسئولیت او در باشگاه، تردیدی وجود 
نــدارد. او در جســت‌وجوی ایجاد کی 
تغییر کلیدی است و طبیعتا این تغییر، 

هزینه‌های زیادی هم خواهد داشت.

درباره فرهاد مجیدی و نقش تازه‌اش در استقلال

فرهاد دو نفر است! 

اتفاق روز

سوژه روز

فرهاد مجیدی در دوران بازی، هیچ‌وقت یک فوتبالیست »بله‌قربان‌گو« نبود. او تصمیم‌های خودش را می‌گرفت و 
عادت داشت که با این تصمیم‌های درست یا غلط، همه را شگفت‌زده کند. وقتی می‌خواست به استقلال قلعه‌نویی برگردد، 

خیلی‌ها سعی کردند منصرفش کنند اما موفق نشدند. وقتی در نیمه راه فصل به قطر رفت، باز هم تلاش‌ها برای منصرف‌ 
کردن او جواب نداد. در زمان خداحافظی ناگهانی از فوتبال نیز تلاش‌ها بی‌تاثیر بود. این بخش از شخصیت فرهاد، به عنوان 

مربی نیز همراه او مانده است. او می‌خواهد نقشی فراتر از یک مربی در استقلال داشته باشد.

در تمام دنیا، این روزها بحث تاثیرات ویروس 
کرونا روی فوتبال جریان دارد. در اسپانیا، بحث مهم 
کاهش دستمزد بازکینان و مربیان به وجود آمده 
و در انگلیس، فوتبالیســت‌ها از مالکان باشگاه‌ها 
و همچنین دولت، انتقاد میک‌نند. انگلیســی‌ها 
معتقدند که دولت با وجــود دریافت مالیات‌های 
سنگین، کاری برای آنها انجام نداده است. در فوتبال 
ایران اما این روزهــا صحبت‌های حیرت‌انگیزی 
جریان دارد. باورتان می‌شود که بحث روز فوتبال 
ایران، به سوابق کاری تیمسار خسروانی و همایون 

بهزادی در نیم‌قرن قبل مرتبط باشد؟ اگر فوتبال 
ایران را به خوبی بشناسید، حتما باورتان می‌شود. 
چراکه چنین بحث‌های زشــت و ناخوشایندی، 
همواره بخشی از حقیقت فوتبال ایران بوده‌اند و 
خواهند بود. تلویزیون در ایام نوروز، فقط کی برنامه 
فوتبالی داشــت و آن برنامه مثل همیشه، تمام 
تلاشــش را برای تفرقه‌افکنی بین اهالی فوتبال 
انجام داد. پخش ادعاهایی بدون سند درباره کیی 
از چهره‌های مربوط به گذشــته در فوتبال ایران، 
هواداران استقلال را به شــدت عصبانی کرد. در 

چنین شرایطی، انتظار می‌رفت پیشکسوت‌‌ها آبی 
روی آتش باشند و تنش‌ها را ساکت کنند اما درست 
مثل همیشه، آنها خودشان آتش‌بیار معرکه شدند و 
پای همایون بهزادی و سوابق گذشته‌اش را به ماجرا 
باز کردند. اینکه امثال حسن روشن و علی جباری، 
درباره ســوابق فردی حرف بزنند که دستش از 
دنیا کوتاه شده، نشان می‌دهد که انحطاط اخلاق 
در فوتبال ایران چقدر جدی است.  آن هم فردی 
که کیی از بهترین‌های تاریــخ فوتبال ایران بوده 
و تاوان چند تصمیم اشتباه را نیز، با سال‌ها انزوا و 
خانه‌نشینی داده است. بهزادی در سال‌های بعد 
از انقلاب، به اندازه کافی درباره دوران کاری‌اش در 
ساواک توضیح داده و تاوان آن دوران را به صورت 
تمام و کمال، پرداخته اســت. او به عنوان کیی از 

بهترین مهره‌های تاریخ باشگاه پرسپولیس و کیی 
از خالقان اصلی بازی شش‌تایی‌ها، چند یکلومتر 
دورتر از تهران زندگی میک‌رد و وقتی جانش را از 
دست داد، خیلی از ستاره‌های میلیاردر امروز تیم 
حتی حاضر نشدند در مراسمش شرکت کنند تا 
کی وقت دیگران برای گرفتن سلفی به گردن‌شان 
آویزان نشــوند! از همایون بهزادی چه می‌دانیم؟ 
چقدر با او نشست و برخاست داشته‌ایم که به همین 
سادگی قضاوتش میک‌نیم؟ چقدر از گذشته او خبر 
داریم؟ چقدر از سوابق کاری دقیق او مطلع هستیم؟ 
اگر جواب‌مان »هیچ« است، باید از این بازی زشت و 
ناامیدکننده دست بکشیم. باور کنید اینکه بهزادی 
نیم‌قرن قبل چه کاری انجام می‌داده و اینکه سوابق 
خسروانی چطور بوده، هیچ تاثیری در سرنوشت 

امروز استقلال و پرسپولیس ندارد. باور کنید این 
کری‌ها، تنها خانواده افراد را آزار می‌دهد و آنها را 
شــکنجه میک‌ند. کاش همه افرادی که پای این 
کری‌ها می‌ایستادند و نعره می‌زدند، تنها نوجوانانی 
12 ساله بودند. حیرت میک‌نیم از شما آقای حسن 
روشــن. باور نمیک‌نیم آقای علی جباری. چطور 
شما که موی‌تان را در همین فوتبال سفید کرده‌اید، 
نمی‌توانید از یکنه‌های گذشــته دست بکشید؟ 
چطور شما نمی‌ترسید که بعدها در مورد خودتان 
هم چنین حرف‌هایی بزنند؟ سنگ پرتاب کردن 
به خاطره کسی که چند سال قبل چشم‌هایش را 
برای همیشه بسته، غیراخلاقی‌ترین کاری است 
که می‌شــود انجام داد. این نفاق و این دشمنی، 

مبارک‌تان باشد آقایان!

آریا رهنورد

جایگاه اخلاق در فوتبال ما کجاست؟ حالا که فوتبال برای 
مدتی تعطیل شده، کاش به این سوال هم فکر کنیم. کاش به این 
حقیقت هم فکر کنیم که فاصله زیاد فوتبال ما با فوتبال روز دنیا، 
تنها به امکانات و زیرساخت‌ها و مسائل اقتصادی مربوط نمی‌شود. 
این فوتبال، تبدیل به ملغمه‌ای از همه مســائل زشــت شده و 
اظهارنظرهای این روزها نیز، این زشتی را بیشتر از همیشه توی 
چشم‌مان فرو میک‌ند. اخلاق در این فوتبال، به بن‌بست رسیده 
است. فوتبالی که اهالی‌اش زیر سایه کرونا نیز، همچنان مشغول 

منفعت‌طلبی هستند.
اخلاق را باخته‌ایم. بد هم باخته‌ایم. وقتی در دل بحرانی مثل 
کرونا که روزانه هزاران نفر را در دنیا به کام مرگ میک‌شاند نیز به 
دنبال منفعت‌طلبی هستیم، یعنی اخلاق را بدجوری باخته‌ایم. 
پزشک تیم نساجی، ادعا میک‌ند که ادامه لیگ پس از کرونا برای 
سلامتی بازکینان مضر خواهد بود. چرا؟ چون تیم او به منطقه 
سقوط نزدکی اســت. همان‌طور که مربی تیم سایپا نیز حکم 
به لغو کامل نتایج این فصل لیگ برتر می‌دهد. پرسپولیسی‌ها 
که صدرنشین هستند، دائما از لزوم معرفی کی قهرمان حرف 
می‌زنند و سایر رقبای بالانشین، خواهان پایان لیگ بدون معرفی 
قهرمان هستند. این وسط هافبک شهرخودرو مشهد هم تایکد 

دارد که تنها در صورتی لیگ باید متوقف شــود که شهرخودرو 
جزوی از سهمیه فصل بعد لیگ قهرمانان باشد. در واقع هر کس 
به شکل منزجرکننده‌ای، تنها به منفعت خودش فکر میک‌ند و 

اصل ماجرا، کوچ‌کترین اهمیتی برای هیچک‌س ندارد.
همین چند ســال قبل بود که در کیی از تلخ‌ترین حوادث 
ورزشی تاریخ فوتبال جهان، پرواز هواپیمای تیم فوتبال چاپه 
کوئنسه ناتمام ماند و به جز کی نفر، همه اعضای این تیم جان 
خودشــان را از دســت دادند. این مصیبت بزرگ نه فقط برای 
هواداران چاپه و دوســتداران فوتبال برزیــل، بلکه برای همه 
طرفداران فوتبال فاجعه‌بار به نظر می‌رسید. پرواز لامیا 2933، 
درســت قبل از فینال کوپا ســودآمرکیانا اتفاق افتاد. فینالی 
که کی طرف آن، باشــگاه چاپه بود و طرف دیگر آن، باشــگاه 
اتلتکیوناسینال قرار داشــت. بلافاصله پس از این حادثه شوم، 
باشگاه رقیب چاپه اعلام کرد که دیگر به هیچ قیمتی این جام 
را نمی‌خواهد و هیچ ادعایی برای تصاحب این قهرمانی ندارد. بر 
اساس قوانین، جام به این تیم تعلق می‌گرفت اما آنها از حق قانونی 
خود گذشتند و برای همراهی با هواداران سوگوار رقیب، اعلام 
کردند که باشگاه چاپهک‌وئنسه به عنوان قهرمان سال 2016 جام 
کوپا سودآمرکیانا معرفی خواهد شد. برای کی لحظه تصور کنیم 
که چنین اتفاقی در فوتبال ایران رخ می‌داد. آیا باز هم تیم‌ حریف 
از حق خودش به سادگی می‌گذشت؟ بدون تردید در این فوتبال، 

تیم حریف به درون زمین می‌رفت و هر طور شده، از همه بندهای 
قانونی استفاده میک‌رد تا سه بر صفر، برنده اعلام شود. مگر در 
همین فوتبال نبود که علی دایی در اولین مســابقه پس از فوت 
هادی نوروزی، داور را به همدردی با پرسپولیسی‌ها متهم کرد و 
علیه تیم سابقش مصاحبه بلندبالایی انجام داد؟ بیش از سه دهه 
از آخرین قهرمانی لیورپول در لیگ برتر می‌گذرد. بدون تردید 
اگر کرونایی در کار نبود، قرمزها تا امروز جشن قهرمانی‌شان را 
برپا کرده بودند اما یورگن کلوپ با بزرگمنشی، تایکد میک‌ند که 
فوتبال نباید سلامتی دیگران به خطر بیندازد و تا زمانی که این 
خطر وجود داشته باشد، دلیلی برای فوتبال بازی کردن وجود 
ندارد. هواداران یوونتوس نیز که در رقابت نزدکی با لاتزیو و اینتر 
صدرنشین سری آ هستند، رسما اعلام کرده‌اند که قهرمانی این 
فصل را بدون برگزاری بازی‌ها نمی‌پذیرند. در ایران اما هر کس در 
انتظار فرصتی است که به نفع تیم خودش در آب گل‌آلود ماهی 
بگیرد. گگن پرسینگ را از کلوپ یاد نگرفتیم اما کاش حداقل 

اخلاق را از او می‌آموختیم.
»جان می‌دهیم، جام نمی‌دهیم«. این جمله برای سال‌ها، 
تیتر ســتایش‌آمیز روزنامه‌ها درباره تیم‌هایی بود که تا نفس 
آخر برای بردن جام‌ها می‌جنگند. حالا اما همین جمله به شکل 
کنایه‌آمیزی، تبدیل به روایت سرنوشــت تیم‌هایی شده که به 
قیمت برنده بودن، حاضر به قربانی کردن همه چیز هســتند. 
ضعیف‌ترها می‌خواهند زیر میز بزنند و همه چیز را لغو کنند و 
قوی‌ترها، منفعت شخصی‌شان را جست‌وجو میک‌نند. کاش برای 
کی بار هم که شده، از این منفعت‌طلبی نفرت‌انگیز دست برداریم 
و به دیگران هم کمی فکر کنیم. کاش برای کی دقیقه هم که شده، 
به فکر پر کردن کمد افتخارات‌مان نباشیم. کاش این جنگ‌های 

گلادیاتوری را فراموش کنیم و بــه روح فوتبال بپردازیم. کاش 
بدانیم کی برنده بی‌اخلاق، به هیچ دردی نمی‌خورد و در تاریخ، 
ماندگار نمی‌شود. اگر حتی نمی‌توانیم از این رفتار دست بکشیم، 
حداقل می‌توانیم آن را در بوق و کرنا نکنیم. حداقل می‌توانیم 
ساکت بمانیم و تا زمان تصمیم نهایی فیفا صبر کنیم. اگر مبارزه 
با کرونا کی تصمیم همگانی اســت، طبیعتا برخورد و مواجهه 
فوتبالی با آن نیز کی تصمیم عمومی خواهد بود. هیچک‌دام از این 
اظهارنظرهای سودجویانه نیز، کوچ‌کترین تاثیری در سرنوشت 
فوتبال نخواهند داشت. پس خودمان را نبازیم. خودمان را بیشتر 

از این نبازیم و زشت‌تر از این نشان ندهیم. 

قرمز، آبی؛ این بازی زشت تمام نمی‌شود

جویندگان نفرت

فوتبالفارسی و اخلاق گمشده‌اش

جان می‌دهیم، جام نه!

وقتی پرویز مظلومی 
با یک تصمیم عجیب و 
حیرت‌انگیز به عنوان 

سرپرست استقلال انتخاب 
شد نیز، فرهاد حاضر نشد 

با چنین شرایطی کنار بیاید 
و نشستن مظلومی روی 

نیمکت را بپذیرد. همه این 
واکنش‌ها، نشان می‌دهند 

که مجیدی یک سرمربی 
سازشکار نیست
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